
Zarządzenie Nr 171/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 03 listopada 2006 r.

w sprawie ustalenia warunków spłaty zadłużenia z tytułu czynszu
dzierżawnego i zaliczenia wpłaconych dotychczas odsetek na poczet
należności głównej

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosków Pani ------------------- zam. 70-731 Szczecin, ---
----------------- obu z dnia 16 października 2006 roku wyraża się zgodę na:
1. spłatę należności głównej z tytułu zaległości w płatności czynszu dzierżawy

gruntu położonego w m. Dąbki, część działki 88/17 - w równych ratach
miesięcznych w wysokości 500,oo zł każda;

2. zaliczenie wpłaconych dotychczas odsetek z tytułu nieterminowych wpłat za
dzierżawę w kwocie 7.388,51 zł na poczet należności głównej zadłużenia.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


